

# **SJE Holding ApS**

**Valbirkvej 1, 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 31 26 56 14**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2018.

---

**Søren Jespersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SJE Holding ApS Valbirkvej 1 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 26 56 14
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Søren Jespersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	SJE Invest ApS, Hellerup Rørbye Consulting ApS, Hellerup Caire Investment, Frankrig

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab via ejerandele i andre selskaber, køb og salg af værdipapirer og anden formueforvaltning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.745 t.kr. mod 657 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.126</b>	<b>-3.938</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-23.126</b>	<b>-3.938</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.776.957	660.020
Andre finansielle indtægter	-17.445	0
Øvrige finansielle omkostninger	-62	-336
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.736.324</b>	<b>655.746</b>
Skat af årets resultat	8.926	858
<b>Årets resultat</b>	<b>1.745.250</b>	<b>656.604</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.776.957	660.020
Disponeret fra overført resultat	-31.707	-3.416
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.745.250</b>	<b>656.604</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.793.000	6.287.943
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.793.000</u>	<u>6.287.943</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.793.000</u></b>	<b><u>6.287.943</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	840.169	469.540
Udsudte skatteaktiver	8.926	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	122.258
Tilgodehavender i alt	<u>849.095</u>	<u>591.798</u>
Likvide beholdninger	<u>15.982</u>	<u>3.801</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>865.077</u></b>	<b><u>595.599</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.658.077</u></b>	<b><u>6.883.542</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.812.650	4.035.693
Overført resultat	1.954.079	1.985.786
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.891.729</u></b>	<b><u>6.146.479</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.733.175	680.997
Selskabsskat	0	50.400
Anden gæld	1.033.173	5.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.766.348</u>	<u>737.063</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.766.348</u></b>	<b><u>737.063</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.658.077</u></b>	<b><u>6.883.542</u></b>

**1 Eventualposter**

## Noter

---

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
<b>1. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		